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حضرت امام خمینی)ره(: انسان تا خودش را نسازد، نمی‌تواند 
دیگران را بسازد و تا دیگران ساخته نشوند، نمی‌شود که کشور 

ساخته شود. 

اخبار ادبی و هنری

سعدالله زارعی: نغمه‌های شومی 
قصد جدایی ایران و فلسطین را دارند

همایش ادبی »قدس ما را آزاد خواهد كرد« با حضور شاعرانی از ایران و 
كشورهای منطقه عصر روز شنبه 26 تیر در تالار مهر حوزه هنری برگزار شد.

در این همایش ادبی كه با اجرای »سعید بیابانكی« همراه بود، چهره‌هایی 
چون سعدالله زارعی، مجید صفاتاج، مجتبی رحماندوست، عباسعلی براتی‌پور، 
محمدرضا سرشار، مصطفی محدثی خراسانی، موسی بیدج، كمال شفیعی، 
محمدسرور رجایی، محمدجواد آسمان، مرتضی ضرابی، سارا جلوداریان و 
شاعرانی از فلسطین و پاكستان حضور داشتند و به شعرخوانی و سخنرانی 

پیرامون مظلومیت مردم فلسطین پرداختند.
از جمله این شاعران می‌توان به سیداحمد حسینی متخلص به شهریار از 

پاكستان و محمدسلطان ابونصیر شاعر فلسطینی اشاره کرد. 
بخشی از این مراسم نیز به تجلیل از فعالیت‌های مجید صفاتاج، نویسنده و 

پژوهشگر مسائل خاورمیانه و جهان اسلام اختصاص داشت.
مرتضی ضرابی، دبیر دفتر ادبیات و هنر بیداری حوزه هنری و مسئول 
برگزاری سلسله ‌نشست‌های »كبوتران مسجد دوردست«، پیام فرمانده كل سپاه 
پاسداران برای تجلیل از مجید صفاتاج را به پاس فعالیت‌های این نویسنده و 

به‌ویژه انتشار هشت جلد كتاب دانشنامه فلسطین، قرائت كرد.
سپس سعدالله زارعی، كارشناس مسائل خاورمیانه، در سخنانی درباره 
اهمیت مسئله فلسطین برای جهان اسلام گفت: مسئله فلسطین همواره 
موضوعی بسیار مهم در خاورمیانه بوده است. اهمیت فلسطین فقط به خاطر 
یك بخش یا قطعه مهم جغرافیایی نیست، بلكه نگاه به مسئله فلسطین از منظر 

سیاسی دارای اهمیت است.
وی مسائل خاورمیانه و فلسطین را نقطه كانونی جهان اسلام دانست و گفت: 
بسیاری تلاش كردند با به دست گرفتن فلسطین در سطح جهان، صحنه‌گردان 
تحولات بزرگ باشند. از این رو سعی دارند این نقطه كانونی را از ایران جدا 
كنند و با این جدایی انقلاب را از ایران جدا كنند. به همین خاطر ما به عنوان 
فرزندان انقلاب اسامی باید روی این مسئله حساس باشیم و توجه ویژه‌ای به 

فلسطین داشته باشیم.
زارعی با بیان اینكه شوم‌ترین نغمه‌ها، نغمه‌ای است كه می‌خواهد ما را از 
فلسطین و فلسطین را از ما جدا كند،‌ اظهار كرد: موضوع فلسطین در كشور ما در 
حوزه نخبگان مظلوم است و باید تلاش كنیم در حوزه پژوهش، فرهنگ، دانش 
و تبلیغات رسانه‌ای این مظلومیت را بزداییم و جوان‌ها را با فلسطین بیشتر آشنا 
كنیم. اهمیت تلاش دكتر مجید صفاتاج در همین جا خودش را نشان می‌دهد. 
در عرصه فعالیت مكتوب، آثاری عمیق‌تر و فراگیرتر و معاصرتر از آثار این 
نویسنده نداریم و می‌توان گفت صفاتاج، پدیده عرصه فلسطین در كشور ماست.
در پایان این مراسم نیز با حضور دكتر مجید صفاتاج و دیگر حاضران در این 

برنامه، از كتاب »قدس ما را آزاد خواهد كرد« رونمایی شد.
 این كتاب،‌ مجموعه اشعاری است كه در پاسخ به فراخوان ادبی در سال 
1393 ارسال و اشعار برگزیده آن در قالب این كتاب، از سوی انتشارات سوره 

مهر حوزه هنری منتشر شد.
گله فرزند احمد عزیزی از کم توجهی 

به وضعیت درمانی پدرش
 فرزند احمد عزیزی از کم توجهی 
دولت به وضعیت درمانی پدرش گله 

کرد.
ابوالفضل عزیزی در گفت‌وگو با 
خبرنگار کیهان درباره آخرین وضعیت 
جسمی پدرش گفت: متاسفانه پدر به 

دلیل بستری بودن لطمه زیادی خورده است. تمام واکنش‌های وی نسبت به 
محیط اطراف به خندیدن و گریستن خلاصه شده است و متاسفانه قدرت تکلم 

خود را از دست داده است.
وی افزود: توقع ما این است که مسئولین دولتی در وزارت بهداشت به 
پدرم توجه کنند.فعلا ما در برزخ به سر می‌بریم و نمی‌دانیم برای ادامه درمان 

چه باید بکنیم.
احمد عزیزی شاعر و نویسنده متعهد کشورمان 15 اسفند  86 دچار 

اختلالات کلیوی شد و تاکنون در بیمارستان بستری است.
وی سبک خاصی در شعر و نثر ارائه کرد.

سید حسن قاضی‌زاده هاشمی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی   
دیروز با حضور در بیمارستان امام رضا)ع( کرمانشاه از احمد عزیزی عیادت کرد.

شبکه تلویزیونی امام رضا)ع( ایجاد می‌شود
در جریان بازدید رئیس سازمان صدا وسیما از مراحل تاسیس و تکمیل 
استودیو جدید اداره کل روابط عمومی و امور رسانه آستان قدس رضوی در 
حرم مطهر حضرت رضا)ع(، از حرکت برای ایجاد شبکه تلویزیونی امام رضا)ع( 

خبر داده شد.
علی عسگری در این بازدید ضمن ابراز خرسندی از اقدامات انجام شده و 
فضای تعاملی جدید آستان قدس رضوی با رسانه‌ها، از تلاش‌های صورت گرفته 
در راستای انتشار تصاویر قرائت قرآن کریم ماه مبارک رمضان در صحن انقلاب 
اسامی، سفره‌های افطاری طرح اکرام رضوی، تصاویر ویژه هوایی و پوشش 

مراسم احیای شب‌های قدر در حرم مطهر رضوی تقدیر کرد.
رئیس سازمان صدا و سیما در این بازدید گفت: در دهه کرامت امسال برای 
اولین بار واحد سیار و SNG پخش تصاویر با کیفیت HD در حرم مطهر رضوی 
مستقر می‌شوند و تصاویری زنده با بالاترین کیفیت را از این صحن و سرای 

قدسی منعکس خواهند کرد.
در دیدار حجت‌الاسلام و المسلمین رئیسی و دکتر علی عسگری که در جوار 
مضجع نورانی حضرت رضا علیه‌السلام برگزار شد، راه‌اندازی شبکه تلویزیونی امام 
رضا علیه‌السام به عنوان یکی از موضوعات اصلی همکاری این دو نهاد هدف 
بررسی قرار گرفت و مقرر شد ارزیابی دقیقی از مراحل اجرایی و عملیاتی تاسیس 

این شبکه انجام گیرد .
خبر دیگر درباره صدا و سیما اینکه؛ خانواده‌های شهدای افغانستانی مدافع 
حرم با ارسال نامه‌ای به علی‌عسگری، رئیس سازمان صدا و سیما از تولید و 
پخش برنامه کدبانو در شبکه افق  درباره  مدافعان حرم افغانستانی تشکر کردند.
سریال »شهید تهرانی مقدم« کتاب می‌شود

متن سریال »شهید تهرانی مقدم« به نویسندگی تاج‌بخش فنائیان قرار است 
قبل از شروع مرحله تولید، به چاپ برسد.

»تاجبخش فنائیان« در گفت‌وگو با فارس گفت: سریال »کابوس نتانیاهو« با 
داستانی از زندگی »شهید تهرانی مقدم« به نویسندگی خودم در مرحله نگارش 

قرار دارد.
وی علاوه بر چاپ کتاب از این زندگی نامه، تصمیم دارد تا این اثر نمایشی 
که قبل‌ترها قرار بود به صورت سریال به روی آنتن رود را به اثری سینمایی 

تبدیل کند.
فنائیان همچنین درباره تبدیل نسخه تلویزیونی این اثر به فیلم سینمایی 
اظهارداشت: به دلیل وجود سکانس‌هایی که مربوط به دفاع مقدس است،‌ امکان 
ساخت نسخه تلویزیونی زندگی شهید تهرانی مقدم وجود ندارد و گروه تولید بر 

این باورند که در سینما شرایط تولید راحت‌تری خواهند داشت.
در حالی جریان ساخت سریال »کابوس نتانیاهو« در تلویزیون متوقف شده 
که در تیرماه سال 93 مراسمی برای رونمایی از این اثر به کارگردانی »پرویز 

شیخ طادی« برگزار شد.
در همایش »قدس ما را آزاد خواهد کرد« عنوان شد

منافقین دروغ‌های خود را لو می‌دهند!
گروهک منافقین با انتشار عکس‌های گردهمایی پاریس‌، بساط رسوایی خود 

را پهن کرد!
گروهک نفاق گردهمایی وهابی - صهیونیستی خود را که در سایه حمایت 
دستگاه اطلاعاتی دولت فرانسه برگزار شد، گردهمایی »ایرانیان« و یک پیروزی 
بزرگ توصیف می‌کند. این در حالی است که عکس‌های سایت رسمی منافقین، 
از حضور گروه‌های غیرایرانی به نام »ایرانی«، در گردهمایی پاریس خبر می‌دهد.

در عکس‌های یاد شده، پرچم‌هایی از  کشورهای مختلف دیده می‌شود.
سایت منافقین همچنین در حالی خود را مخالف داعش نمایش می‌دهد که  
خبر شهادت مدافعان حرم به دست تکفیری‌ها از جمله داعش را با ذوق‌زدگی 

منتشر می‌نماید.
گروهک نفاق چهار سال پیش از آمادگی خود برای جنگیدن علیه محور 

مقاومت همدوش با تکفیری‌ها خبر داد. 

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

دشمنی با خدا نتیجه غفلت از چگونگی خلقت
»‌آیا انسان نمی‌داند که ما او را از نطفه‌ای بی‌ارزش 
آفریدیم؟! و او )چنان صاحب قدرت و شعور و 
نطق شد که( به مخاصمه آشکار )با ما( برخاست.«
یس - 76

برگزیدگان  ایثارگران و  رئیس‌جمهور در جمع علماء، 
استان کرمانشاه با اشاره به سرمایه‌گذاری ۷ هزار میلیارد 
تومانی در طرح‌های آبی کرمانشاه گفت: در سال ۹۵، 
۲۸۰۰میلیارد تومان سرمایه‌گذاری شد و برای سال ۹۶ و 

اوایل ۹۷ نیز ۲۴۰۰ میلیارد تومان تخصیص می‌یابد.
حجت‌‌الاسلام حسن روحانی  رئیس جمهور کشورمان روز 
گذشته در دیدار با علما، ایثارگران و برگزیدگان استان کرمانشاه 
که در حسینیه ثارالله برگزار شد، با بیان اینکه افتخار متعلق به 
انقلابی است که بتواند مخالفان را به خود جذب کند، اظهار داشت: 
افتخار ما این است که مخالفان را جذب کنیم که منتقدان نیز 
جای خود را دارند و حتی باید کسی که میانه‌ای با نظام ندارد را 

نیز بتوانیم جذب کنیم.
وی افزود: دعوا و داد زدن آسان است اما باید بدی را با خوبی 
جواب بدهیم و آنهایی را که با ما میانه خوبی ندارند را جذب کنیم 
نه اینکه به هر بهانه‌ای آنها را از خود برانیم، زیرا این به معنای 

نابودی کشور و انقلاب است.
روحانی با تأکید بر لزوم حفظ اهداف و منافع ملی و وحدت 
و انسجام  ابراز داشت :‌ همه باید همراه با علما، فرهیختگان و... 

برای حفظ این وحدت تلاش کنیم.
به گزارش تسنیم رئیس جمهور با اشاره به سرمایه‌گذاری برای 
استان کرمانشاه، اظهار داشت: دولت‌ طرح مهار آب‌های غرب کشور 
را در سال‌های 93، 94، 95 ،96 و اوایل سال 97 با بیش از 7 هزار 
میلیارد تومان برای سرمایه‌گذاری در این استان در دست اجرا دارد.

روحانی در دیدار علما، ایثارگران و برگزیدگان استان کرمانشاه: 

7 هزار میلیارد تومان 
در طرح‌های آبی کرمانشاه 
سرمایه‌گذاری خواهد شد

رهبر معظم انقلاب قرآن نفیس 
به موزه آستان قدس رضوی هدیه کردند

رهبرمعظم انقلاب اسامی یک جلد قرآن نفیس نسخ 
ترکیبی را به موزه آستان قدس رضوی هدیه کردند.

به گزارش آستان قدس رضوی، این قرآن نفیس در ماه مبارک 
رمضان امسال به رهبر معظم انقلاب هدیه شد که نوع نگارش آن مورد 
تمجید ایشان قرار گرفت و سپس به دستور معظم‌له طی مراسمی با 
حضور متولی آستان قدس رضوی به گنجینه قرآن و نفایس اهدا شد.

متولی آستان قدس رضوی در این مراسم کتابت این قرآن را از سوی 
یک جوان قرآن‌پژوه نشان از همت بلند، عشق و دلدادگی جوانان متدین 
ایران اسلامی به قرآن کریم و اهل بیت عصمت و طهارت)ع( دانست.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید ابراهیم رئیسی افزود: کتابت این 
قرآن شریف با بهره‌گیری از رسم الخطی ترکیبی و تذهیبی زیبا اثری 

ماندگار و نو است.
کاتب این قرآن نفیس نیز آن را حاصل 13 سال تلاش اعلام و بیان 
کرد: این نسخه قرآن کریم با بهره‌گیری و الگوبرداری از دو رسم‌الخط 

معروف مرحوم استاد نیریزی و استاد عثمان طه نگاشته شده است.
ذبیح‌الله اوحدی افزود: جلد این قرآن از چرم، صحافی آن کم‌نظیر، 
تذهیب آن طلاکوب و خط آن هنری نو در علوم انسانی و کتابت 

قرآن است.
رهبر فرزانه انقلاب اسلامی از بزرگترین واقفان کتاب‌های خطی 
و اهداکننده آثار فرهنگی نفیس به کتابخانه و موزه آستان قدس 

رضوی هستند.
رهبر معظم انقلاب در زمینه اهدای آثار فرهنگی و هنری به موزه 
آستان قدس نیز پیشتاز بودند و حجم هدایای معظم‌له به اندازه‌ای بوده 
که از سال 1373 گنجینه‌ای ویژه به منظور نمایش هدایای رهبری در 

مرکز موزه‌های آستان قدس ایجاد شده است.

گزارش خبری تحلیلی کیهان

روحانی: همه تحریم‌ها لغو شده
عراقچی: روی کاغذ!

تشییع باشکوه پیکر آتش‌نشان فداکار
شهید علی قانع

پیکر شهید آتش‌نشان »علی قانع« دیروز با 
حضور جمعی از مدیران شهری، مردم و آتش‌نشانان 

در تهران تشییع شد.
به گزارش فارس، مراسم تشییع پیکر آتش‌نشان شهید 
علی قانع  که جمعه گذشته در عملیات اطفای حریق یک 
ساختمان مسکونی جان خود را از دست داد، صبح دیروز از 

مقابل ساختمان شهرداری تهران برگزار شد. 
شهردار تهران در این مراسم گفت: خداوند را شاکرم در 
مجموعه‌ای توفیق خدمت داریم که حین خدمت رسانی به 
شهروندان، در زمانی که لازم باشد همکاران عزیز، ایثارگر و 
با اخلاص که از صداقت درونی و لیاقت بی‌نظیری برخوردار 
هستند، وظیفه خود را به منافع ترجیح می‌دهند و برای 

کمک به مردم و شهروندان اینگونه رشادت می‌کنند.
محمد باقر قالیباف تصریح کرد: امروز همکاران ما در 
همه صحنه‌ها خوب درخشیدند و شهید علی قانع، شهید 
امید عباسی و بیش از 23 شهید آتش‌نشان در انجام 
ماموریت برای حفظ جان شهروندان، جان خود را از دست 

داده‌اند.
وی افزود: این مجموعه در دوران دفاع مقدس نیز به 

خوبی درخشید و شهدا و جانبازان عزیزی را تقدیم انقلاب، 
نظام و اسلام کرده است. همچنین روزی که انقلاب به دنبال 
دفاع از مظلوم و مبارزه با ظلم و استکبار است نیز در صحنه 
مدافعان حرم حضور پیدا کرده و افتخار شهید دادن در این 

عرصه هم نصیب ما می‌شود.
قالیباف تاکید کرد: اگر امروز در کشتی متلاطم خاورمیانه 
این امنیت، ثبات و آرامش را در کشور خود می‌بینیم، این 
موضوع اتفاقی نیست بلکه به برکت رشادت‌ها و خون 
پاک شهدا و جانبازانی که در این عرصه برای مردم قدم 
بر‌می‌دارند، ما نیز امروز در سایه این امنیت زندگی می‌کنیم.

41 شهید آتش‌نشان
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران گفت: از زمان 
تأسیس سازمان آتش‌نشانی 96 سال می‌گذرد و در این 
مدت 41 نفر شهید آتش‌نشان داشته‌ایم که از این تعداد 24 
نفر از آنها شهدای عملیات اطفای حریق و 17 نفر نیز در ایام 

دفاع مقدس شهید شده اند.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی نیز گفت: ایستگاه 
۶۹ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی به نام شهید 

آتش‌نشان، علی قانع نامگذاری شد.

مراسم تشییع پیکر شهید مدافع حرم »ابوالفضل 
نیکزاد« با حضور پرشور مردم تهران برگزار شد.

به گزارش تسنیم، مراسم  تشییع پیکر شهید مدافع حرم 
»ابوالفضل نیکزاد« صبح دیروز از حسینیه زینبیه شرق تهران 

به سمت میدان خراسان برگزار شد.
پیکر شهید نیکزاد پس از خواندن نماز و انتقال به گلزار 
شهدای بهشت زهرا)س( در قطعه53 و در جوار عموی 

شهیدش به خاک سپرده شد.
شهید ابوالفضل نیکزاد 32 ساله، که 24 خرداد ماه سال 
جاری برای دفاع از حرم عقیله بنی‌هاشم، داوطلبانه به سوریه 
اعزام ‌شده بود، چهارشنبه گذشته، توسط ت‌کتیراندازهای 
تروریست داعشی، به خیل شهدای مدافع حرم پیوست. از 
این شهید والامقام یک پسر دو و نیم ساله  به یادگار مانده 

است.

تشییع شهید مدافع حرم در تهران

در بخشی از بیانیه جمعی از خانواده‌های 
شهدای ترور آمده است: از منافقین برای ضربه 
زدن به مردم ما استفاده نکنید زیرا تروریست، 
تروریست است و کارش را هر جا بخواهد انجام 

می‌دهد و آنها کاملا در این زمینه متبحرند.
جمعی از خانواده‌های شهدای ترور در محکومیت به 
حمایت رئیس‌جمهور این کشور در برگزاری گردهمایی 
گروهک تروریستی منافقین در فرانسه، بیانیه‌ای صادر 

کردند.
در بخشی از این بیانیه آمده است: جهان در حال 
شناخت فرانسه دیگریست، خارج از تعریف و تبلیغ‌های 
مرسوم. فرانسه‌ای که همزمان همراه دولت جعلی 
صهیونیست با ده‌ها کلاهک هسته‌ای است و هم مانع 
دستیابی کشور دیگری به رادیوداروها و ثمرات مفید 
انرژی هسته‌ای آن هم به بهانه پیشگیری از تولید 
هسته‌ای! و عجیب نیست اگر به باوران مسلمانان توهین 

شود اما محققان هولوکاست تهدید و زندانی شوند!
در بیانیه خانواده‌های شهدای ترور آمده است: اتفاق 
عجیبی نیست اگر در برابر چشم مسئولین و مامورین 
پلیس فرانسه یکی از تروریستی‌ترین سازمان‌های ترور 
و قتل و عام سازمان‌یافته جهان با حمایت کامل دولت 

فرانسه نشست برگزار کند.
در این بیانیه با اشاره به این که نشان‌های فرانسوی 
تابع دلارهای عربی و سیاست‌های صهیونیستی است، 
تصریح شده است: جسارت و وقاحت زیادی می‌خواهد 
با سفاک‌ترین تروریست‌ها همراهی کردن. دولت فرانسه 
می‌تواند از این جهت به خود نشان لیاقت همراهی کردن 

با تروریست‌ها را اعطا کند!
این بیانیه با تأکید بر این که آقای اولاند! حمایت از 
منافقین، چاهی است که خود نیز در آن خواهید افتاد، 
ادامه داده است: از منافقین برای ضربه زدن به مردم ما 
استفاده نکنید زیرا تروریست، تروریست است و کارش را 
هر جا بخواهد انجام می‌دهد، پاریس یا تهران موضوعیت 

ندارد. آنها کاملا در این زمینه متبحرند.
خانواده‌های شهدای ترور در بیانیه خود خطاب به 
دولت فرانسه نوشته‌اند: از ژست خود بیرون بیایید و 
واقعیت را به مردم خود بگویید چرا که آنان قطعا به 
دولتمردان خود برای این انتخاب نشان درخوری خواهند 
داد. گمان ما این است که ملت فرانسه نمی‌داند گروهک 
منافقین دقیقا چه کسانی هستند، پس بر ماست که 
برایشان توضیح دهیم و آنها را از خیانت دولتمردانشان 

در قبال امنیت و شرف انسانیشان متوجه سازیم.
در پایان این بیانیه آمده است: از دولت ایران انتظار 
داریم پاسخی شایسته رفتار غیر‌اخلاقی مسئولین 
فرانسوی به آنها بدهد تا دندان طمع دشمنان ملت 

برای همیشه کشیده شود. 

برگزاری جشنواره 
بین‌المللی امام رضا)ع( 
در ۲۴۰۰ نقطه جهان

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز 
یکشنبه وارد کرمانشاه شد و در اجتماع مردم 

استان سخنرانی کرد.
این سخنرانی با حاشیه‌هایی همراه بود. در این 
دیدار هنگامی که روحانی طبق معمول در حال 
فهرست کردن آثار توافق هسته‌ای و خدمات دولت 
بود، مردم کرمانشاه با شعارهایی در اعتراض به رکود، 
بیکاری و حقوق‌های نجومی برای دقایقی سخنرانی 

رئیس جمهور را قطع کردند.
روحانی نیز در واکنش به شعارهای اعتراضی مردم 
اعام کرد: »خب... گوش نمی‌کنید و مدام شعار 
می‌دهید. با این شعارها که مشکلات حل نمی‌شود. با 

شعر که مسائل برطرف نمی‌شود«.
علاوه بر این مردم کرمانشاه با در دست داشتن 
پلاکاردهایی به عدم تحقق وعده‌های ۱۰۰ روزه رئیس 
جمهور برای حل مشکلات اقتصادی اعتراض و اعلام 

کردند »با فسادهای درون دولت برخورد کنید«.
عده‌ای از قطع دست متجاوزان به اموال مردم 
و سوء استفاده کنندگان از تحریم نگرانند!  

روحانی با بیان اینکه عده‌ای از قطع دست 
متجاوزان به اموال مردم و سوء استفاده‌کنندگان از 
تحریم نگرانند، گفت: نباید کسی از قطع شدن دست 
متجاوزان و تثبیت حق ملت ایران ناراحت باشد. اگر 
در دورانی به سال‌ها و دهه‌ها قبل برگشته بودیم 
به نحوی که جابه‌جایی پول را از طریق صرافی‌ها 
انجام می‌دادیم اما اکنون از روش های مدرن استفاده 
می‌کنیم و مشکلات را حل و فصل کرده‌ایم. مگر 
کسی پیدا می‌شود که از این شرایط ناراحت باشد؟ 
اینکه کسی در پس تحریم به دنبال غارت اموال 
ملت بوده و 2 میلیارد و 700 میلیون دلار مردم را 
به غارت ببرد البته که از شرایط جدید ناراحت است.
روحانی توضیح نداد اگر این اتفاق افتاده، پس چرا 
سفیر کره جنوبی رسما اعلام می‌کند که هزینه‌های 

کشورش را با چمدان به داخل ایران می‌آورد!؟
وی همچنین نگفت در حالی‌که مردم ایران خواستار 
برخورد با مدیران اشرافی و غارتگر هستند، دیگر چه 

کسی از کوتاه شدن دست غارتگران ناراحت است!؟
تقصیر نهادهای نظارتی است!

رئیس جمهور با تأکید بر لزوم مقابله با مشکل 
فیش‌های نجومی و اهتمام دولت یازدهم برای حل و 
فصل آن، اظهار داشت: اگر چه دستگاه‌های نظارتی 
فراوانی در کشور وجود دارد، اما در این راستا به همه 
وظایف خود دقیق و بهنگام عمل نکردند و لازم است از 
این به بعد با دقت بیشتری در این زمینه عمل کنند.)!(

وی افزود: در روزهای آینده در مصاحبه مفصلی، 
ابعاد مختلف آن را برای مردم بیان خواهم کرد.

قبول چند صد مدیر متخلف!
روحانی در بخشی از سخنانش، رسما پذیرفت که 
چند صد مدیر متخلف و ویژه‌خوار در دولت وجود 
دارد! و با تأکید بر اینکه نباید تخلف چند صد نفر را 
به جمعیت بزرگ مدیران فعال، پاک و خدوم در کشور 
تعمیم داد، اظهار داشت: مردم بدانند که این تخلفات 
از آن مدیران انگشت‌شماری)!( بوده است و اکثریت 

قاطع مدیران پاک و زحمتکش هستند.
وی تاکید کرد: البته اگر تخلفی در گوشه‌ای انجام 
شده این بدین معنا نیست که مردم دزدی‌های قبلی 

را فراموش خواهند کرد. 
وی در حالی سعی در کوچک کردن موضوع داشت 
که روز عید فطر مسئله حرامخواری مدیران دولت 

یازدهم را مساله ملی دانسته بود!
غارت دومیلیارد دلاری هم تقصیر دولت قبل است!

 روحانی همچنین گفت: مردم، اهمال، قصور و 
یا تقصیری که چند سال قبل انجام شده و به خاطر 
آن آمریکا 2 میلیارد دلار از پول ملت را برداشته و 
نیز تخلف 3 هزار میلیاردی و 12 هزار میلیاردی را 

فراموش نخواهند کرد.
فهرست مشکلات پس از ۳ سال!

روحانی با بیان اینکه ملت ایران در کنار برخورداری 
از نقاط برجسته از کاستی‌هایی نیز رنج می‌برد، گفت: 
امروز مردم ایران با مشکلاتی در زمینه آب، محیط 
زیست، بیکاری، رکود، نامناسب بودن محیط کسب و 
کار، مشکل حمل و نقل در کنار مشکلات منطقه‌ای 

و جهانی، مواجه هستند.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: متأسفانه امروز ایران 
در کنار کشورهایی قرار دارد که هنوز فکر می‌کنند با 
کودتا می توان قدرت را جابه‌جا کرد و در منطقه‌ای 
هستیم که افرادی فکر می‌کنند که با تانک و توپ و 
هلی کوپتر می توانند حکومت مردمی را سرنگون کنند.

دولت تورم را تک رقمی کرد!
روحانی گفت: این دولت همان‌طوری که توانست 
تورم را تک رقمی کند، قادر است رونق اقتصادی را 

نیز به زندگی مردم برگرداند.
او هیچ اشاره‌ای به افزایش سرسام آور قیمت‌ها 
نکرد و ترجیح داد کماکان شعار بی‌سند کاهش تورم 

را برای مردم تکرار کند!
وعده منطقه آزاد به‌جای اشتغال!

رئیس جمهوری گفت: با وجودی که منطقه آزاد در 
استان کرمانشاه جزو برنامه‌های قبلی دولت نبوده اما 
به مردم استان قول می‌دهم و از شورای عالی مناطق 
آزاد می‌خواهم که در این زمینه مطالعه و اقدام کند.

کرمانشاه سنگر کشور 
در دوران دفاع مقدس بود

روحانی با بیان اینکه کرمانشاه سنگر کشور در 
دوران دفاع مقدس بود، خاطرنشان کرد: من در آغاز 
سال 59، بوی جنگ را از کرمانشاه استشمام کردم و در 
آغاز اردیبهشت سال 59 با حضور در کرمانشاه و مناطق 
مرزی، آرایش نظامی عراق را از نزدیک مشاهده کرده و 

شرایط جنگی مرزهای کشور را به تهران گزارش کردم.
رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: اگر مردم ایران از 
جنگ 8 ساله سخن می گویند، باید درباره کرمانشاه با 
توجه به ناآرامی ها و بی ثباتی هایی که وجود داشت به 
نوعی از تجاوز 10 ساله سخن گفت، مردم این دیار 10 
سال در برابر تجاوزهای گروهک های داخلی و سپس 
در مقابل عفلقیان ایستادند و همه مرزهای این استان 
شاهد دلاوری و فداکاری مردم بزرگ کرمانشاه است.
ارتش، سپاه، بسیج و نیروهای انتظامی دلاور، 

پاسداران امنیت ایران اسلامی هستند
روحانی با اشاره به اینکه ارتش، سپاه، بسیج و 
نیروهای انتظامی دلاور، پاسداران امنیت ایران اسلامی 
هستند، تصریح کرد: مردم غیور ایران و کرمانشاه 
دست دشمنان را از تجاوز به خاک ایران قطع کرده و 
به جهانیان نشان داد که نخواهد گذاشت، ذره ای از 
خاک کشورمان در اختیار متجاوزان، نااهلان، عفلقیان 
و منافقان قرار گیرد و همچنین با ایثار و فداکاری 
خود به جهانیان نشان دادند که ایران همواره مقتدر 

و پیروز است.
جلسه سرمایه گذاری و توسعه استان کرمانشاه

رئیس جمهورهمچنین در جلسه توسعه و 
سرمایه‌گذاری استان کرمانشاه حضور یافت و با تاکید 
بر اینکه »شرایط مهیاست؛ بخش خصوصی فعال 
شود«و بر خلاف سیاست های اقتصاد مقاومتی و نیاز 
مردم منطقه، بازهم به گسترش مناطق آزاد پرداخت 
و اظهارداشت: مناطق آزاد باید سکویی برای صادرات 

و نه واردات کالاهای بی کیفیت باشد. 
وی در بخش دیگری از سخنانش در این 
جلسه،بدون اشاره به حضور افرادی همچون حسین 
فریدون در دولت اظهار داشت:   مبارزه با فساد و رانت 

ضرورت شکوفایی اقتصاد است.
روحانی در مهم‌ترین بخش از سخنانش بر خلاف 
تصریح رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه » من خواهش 
می‌کنم کسانی که دست‌اندرکارند توجّه کنند، دقّت 
کنند؛ مدام نگوییم تحریمها برداشته شده؛ نه، مسئله‌ 
معامله‌ بانکها حل نشده و بانکهای بزرگ معامله 
نمی‌کنند.«)25 خرداد 95(  تصریح کرد:تحریمهای 
سازمان ملل و تحریم های هسته ای لغو شده)!(وی 

افزود: مشکلات مسیر اجرایی باید حل شود.
تناقض در یک روز!

اما همزمان با سخنان روحانی،عباس عراقچی، 
معاون وزیر امور خارجه در یک نشست خبری نقیض 
سخنان روحانی را بر زبان آورد و گفت : طرف مقابل 
به تعهدات خود بر روی کاغذ عمل کرده است اما در 

صحنه عمل این تحریم ها برداشته نشده است !   
یک چرخش دیگر!

عراقچی در نشست خبری گفت: مردم ما 10 
الی 12 سال در مقابل تحریم‌ها مقاومت کردند و در 
بحبوحه بحران هسته‌ای ما یک خواسته‌ای داشتیم، 
تمام خواسته‌های ما در طول بحران هسته‌ای 
در یک جمله و یک شعار خلاصه می‌شد و آن 
 این بود که انرژی هسته‌ای حق مسلم ماست .)!(

این ادعا در حالیست که شخص وی و رئیس 
جمهور،وزیر خارجه و ... بارها برجام را عامل رفع 
تحریم ها و گشایش اقتصادی معرفی کرده بودند .وی 
توضیح نداد که اساسا با پرکردن قلب رآکتور اراک و 
جمع کردن سانتریفیوژها چگونه هنوز انرژی هسته‌ای 

حق مسلم ماست!؟
یک سوء تفاهم کوچک!

معاون وزیر امور خارجه در ادامه افزود: سوءتفاهمی 
که پیش آمده این است که بر اثر برجام فقط 
تحریم‌های هسته ای برداشته شده و سایر تحریم ها 
باقی مانده است و این حرف جدیدی نیست ، در توافق 
ژنو که شروع مذاکرات بود در همانجا گفته شده که 
تحریم‌های متناسب با هسته ای برداشته می شود و 
تحریم های غیرهسته ای در جای دیگر اگر نظام صلاح 

بداند بررسی می شود. 
عراقچی توضیح نداد نتیجه ملموس این مذاکرات 
چیست که توقع مجوز جدید برای ادامه مذاکرات است 
و این بار قصد دارد چه چیزی از ایران را برای هیچ به 

دشمن تسلیم کند!؟
تحریم‌ها روی کاغذ رفع شده نه در عمل 

عراقچی تصریح کرد: آنچه که در برجام تعیین شده 
و »بر روی کاغذ بوده لغو شده است و به تعهدات خود بر 
روی کاغذ عمل کردنداما در صحنه عمل این تحریم‌ها 
برداشته نشده« که یک مقدار آن بستگی به فضا و 
شرایط داشت و مقدار دیگر آن هم به بدعهدی‌هایی 

که در صحنه عمل رخ داد بستگی داشت. 
معاون وزیر امور خارجه بیان کرد: طبق برجام 
کارهایی که بر روی کاغذ باید انجام گیرد صورت 
گرفت ولی معتقدم که  در انجام وظایفشان در صحنه 
عمل همچنان ایراداتی است که باید رفع کنند و ما 

به آنها گفته ایم)!(
باز هم  زمان لازم است!

وی در پاسخ به سوالی درباره اینکه آیا تحریم‌ها کلا 
رفع شده و تاثیر آن بر زندگی مردم چه زمانی مشخص 
می‌شود عنوان داشت: در عمل برای رفع کامل تحریم‌ها 
زمان لازم است و یکسری مشکلات فرآیندی وجود 
دارد و  بخشی از مسئله، شیطنت طرف مقابل است 

که باید به صورت موردی بررسی شود.
عضو ارشد تیم مذاکره کننده ادامه داد: در حوزه 
مالی و بانکی اگرچه گشایش‌های خوبی صورت 
گرفته اما موضوعی که به عنوان یک واقعیت مطرح 
است عدم ورود بان‌کهای بزرگ بین‌المللی به حوزه 
مبادلات است که این به یک فضای برون برجامی 
بازمی‌گردد و آمریکایی‌ها کمال سوءاستفاده را از 

آن کرده‌اند.

جمعی از خانواده شهدای ترور خطاب 
به رئیس‌جمهور فرانسه:

آقای اولاند! حمایت از منافقین
 چاهی است که خود نیز 

در آن خواهید افتاد

چهاردهمین جشنواره بین‌المللی فرهنگی هنری 
امام رضا)ع( از ۱۴ تا ۲۴ مرداد موسوم به »دهه کرامت« 
در ۳۱ استان کشور و ۲۴۰۰ نقطه جهان )واقع در ۷۷ 

کشور( برگزار می‌شود.
سیدجواد جعفری دبیر جشنواره امام رضا)ع( روز گذشته 
در نشستی خبری عنوان کرد: چندسالی است که دامنه 
برگزاری جشنواره امام رضا به مرزهای خارج از کشور هم 
کشیده شده و اکنون که در آستانه برگزاری چهاردهمین 
دوره جشنواره هستیم، علاوه بر ۳۱ استان کشورمان، 
۲۴۰۰ نقطه دنیا در ۷۷ کشور نیز میزبان جشنواره امام 

رضا)ع( هستند.
مدیرعامل بنیاد امام رضا)ع( با اشاره به چهار حوزه 
برجسته در این دوره از جشنواره ادامه داد: موضوع نخست، 
کتاب و کتابخوانی است که از نیازهای روز جامعه و مطالبه 
رهبر معظم انقلاب است. موضوع برجسته دوم »کودک و 
نوجوان« ‌است. هرچه برنامه‌های تعلیمی و تربیتی از سنین 
پایین‌تر آغاز شود، اثرگذاری و ماندگاری بیشتری دارد که 
این موضوع در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
دنبال می‌شود. بخش سوم، »بخش مردمی« جشنواره است 
که شورای هماهنگی جشن‌های کرامت آن را تولیت می‌کند. 
»توسعه در بخش بین‌الملل« چهارمین رویکرد برجسته در 
جشنواره چهاردهم امام رضا)ع( است که ان‌شاءالله جزئیات 
آن در نشستی با حضور دکتر ابراهیمی ترکمان، رئیس 

سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی تشریح می‌شود.
جعفری گفت: جشنواره امام رضا)ع( در مجموع ۸۴ 
شاخه را شامل می‌شود. ان‌شاءالله دستاوردهای 14سال 
فعالیت جشنواره در نمایشگاه »کاروان آفتاب« در مشهد 

مقدس عرضه می‌شود.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی گفت: آب سنگین 
مصارف مختلفی اعم از نیروگاهی و تحقیقاتی دارد 
و برای فروش آب سنگین اکنون با سه چهار کشور 

رایزنی کردیم.
به گزارش صدا و سیما، بهروز کمالوندی با اشاره به 
اینکه چند روز  پیش محموله ۳۲ تنی آب سنگین را تحویل 
آمریکایی‌ها دادیم گفت: البته به قراردادمان اصلاحیه‌ای زدیم 
و به علت بد‌عهدی‌های آنها و نگرانی‌هایی که داشتیم بعد از 

اینکه پول آن را گرفتیم محموله را تحویل دادیم.
سخنگوی سازمان انرژی اتمی ادامه داد: آب سنگینی 
که فروخته شده اکنون در راه است و حدود یک ماه دیگر به 
آمریکا می‌رسد. وی گفت: آب سنگین مصارف مختلفی اعم از 
نیروگاهی و تحقیقاتی دارد و برای فروش آب سنگین اکنون 
با سه چهار کشور رایزنی کردیم تا در صورتی که آمریکایی‌ها 
با توجه به اینکه کنگره خرید از ایران را منع کرده است 

نتوانستند بخرند کشورهای جایگزین وجود داشته باشد.

کمالوندی خبر داد

رایزنی با چند  کشور 
برای فروش آب سنگین

 وی اضافه کرد: 2 هزار و 800 میلیارد تومان برای اجرای 
طرح فوق در استان کرمانشاه در سال 95 مصوب شده و برای 
سال 96 و اوایل سال 97 نیز 2 هزار و 400 میلیارد تومان برای 

تکمیل طرح در نظر گرفته شده است.
روحانی با اشاره به گذشت حدود 3 سال از عمر این دولت 
تاکید کرد: در بخش‌های مختلف با مشاهده آمار و ارقام می‌توان 
شاهد تحول بزرگی بوده که این تحول در بخش کشاورزی بسیار 

مشهود است.
رفع تحریم‌های غیرهسته‌ای هم راه دارد

همچنین  رئیس جمهور کشورمان در نشست سرمایه گذاری 
و توسعه کرمانشاه با اشاره به اظهارات فعالان اقتصادی استان 
کرمانشاه گفت: توسعه کشور و استان با سرمایه گذاری‌های ایرانی 

و خارجی )فاینانس( محقق خواهد.
وی افزود: صادرات هم البته باید پایدار باشد و ما بتوانیم به 
صورت مداوم صادرات داشته باشیم نه اینکه مثل سیب زمینی 
و پیاز ایران یک سال زیاد کالا داشته باشیم برای صادرات و یک 

سال در داخل هم مشکل داشته باشیم.
روحانی اظهار داشت: وقتی می‌گوییم تحریم منظور 
ماتحریم‌های هسته‌ای است نه تحریم‌های دیگر، تحریم‌های دیگر 
مسیرهای خودش را دارد که به نظر من برداشتن آنها هم راه دارد.
وی افزود: نمی‌خواهم بگویم طرف خارجی ما در مذاکرات خیلی 
خوب است، بالاخره طرف خارجی هم منافع خودش را دارد. اما 
عده‌ای می‌خواهند راه‌ها و نقاط قوت را نبینند. به همین‌ها هم 
من توصیه می‌کنم اگر می‌خواهند نقاط قوت را نبینند لااقل 

چشم خود را نبندند.
 رئیس جمهور تاکید کرد: لازمه دیگر برای رشد و توسعه مقابله 
با فساد است. وقتی ما این مشکل فیش‌های حقوقی را بررسی 
کردیم رسیدیم به قوانینی که خیلی‌ها را مستثنا کرده است و این 
نمی‌شود که در یک قانون استثناها زیاد باشد و همین فساد خواهد 
آفرید. در این مورد دیدیم که رهبر معظم انقلاب حتی دستور 
دادند نهادهای تحت نظر ایشان هم از قوانین دولت تبعیت کنند.
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